窗体顶端
窗体顶端
河南大学第一附属医院金明院区建设咨询设计服务项目项目
中标候选人公示
河南大学第一附属医院金明院区建设咨询设计服务项目项目（招标编号为豫工程20200773002）于2020年09月18日在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下： 
    
一、中标候选人
        
	  
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人名称
	 中国建筑西北设计研究院有限公司
	 机械工业第六设计研究院有限公司
	 北京市建筑设计研究院有限公司

	投标报价(元)/投标费率(%)
	 136.000
	 135.000
	 44781000.000

	项目负责人
	雷霖
	 郭芳慧
	 南在国

	质量
	设计图纸编制的内容和深度符合国家、河南省及地方相关规范、标准及甲方设计任务书的要求。设计应满足工程实际情况，具有前瞻性、创新性、科学性、可操作性和灵活性
	设计图纸编制的内容和深度符合国家、河南省及地方相关规范、标准及甲方设计任务书的要求，设计满足工程实际情况，具有前瞻性、创新性、科学性、可操作性和灵活性
	设计图纸编制的内容和深度符合国家、河南省及地方相关规范、标准及甲方设计任务书的要求。设计应满足工程实际情况，具有前瞻性、创新性、科学性、可操作性和灵活性

	工期（交货期/天）
	0
	0
	0


  1.1中标候选人项目管理人员情况 
        
	中标候选人名称
	人员类别
	姓名
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	其他
	雷霖
	项目负责人
	610xxxxxxxxxxx2610
	一级注册建筑师
	056100487

	机械工业第六设计研究院有限公司
	其他
	郭芳慧
	项目负责人
	410xxxxxxxxxxx280X
	一级注册建筑师
	034100394

	北京市建筑设计研究院有限公司
	其他
	南在国
	项目负责人
	232xxxxxxxxxxx3131
	一级注册建筑师
	111103897


  1.2中标候选人企业业绩 
         
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同金额(元)

	机械工业第六设计研究院有限公司
	泌阳县传染病医院建设项目项目建议书、可行性研究报告
	泌阳县人民医院
	2020-03-02
	100000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	襄城县中医院整体搬迁工程
	襄城县中医院
	2019-06-28
	5110000.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	河南省泌阳县人民医院整体搬迁建设项目
	泌阳县卫生和计划生育委员会
	2016-08-10
	13000000.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	小汤山医院 BCDE 区改造工程 1500 床项目
	北京小汤山医院
	2020-02-06
	39580000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	陕西中医学院第二附属医院迁建医院项目
	陕西中医学院第二附属医院
	2015-05-04
	16000000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	德杰龙里大健康城（南城）龙里德尚国际三甲医院一期
	贵州龙溪杰尚置业有限公司
	2019-09-21
	21390000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	郑州大学第一附属医院河南公共卫生临床救治中心项目 可行性研究报告
	郑州大学第一附属医院
	2020-04-13
	150000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	陕西省公共卫生中心项目-项目建议书编制咨询服务
	陕西省结核病防治院
	2020-05-06
	160000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	西安市公共卫生中心（西安市第八医院新院区）建设项目
	西安市第八医院
	2020-05-30
	54357740.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	绵阳高新医院（肺病医院）建设项目
	绵阳市第三人民医院
	2020-04-08
	50000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	陕西省人民医院医疗西区 A 栋住院楼-项目建议书
	陕西省人民医院
	2017-06-23
	49800.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	襄城县中医院整体搬迁项目
	襄城县中医院
	2016-09-21
	5110000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	固始县人民医院建设项目
	固始县人民医院
	2017-05-09
	25316000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	卢氏县中医院县二院合并搬迁新建项目（EPC+政府购买服务）
	卢氏县康扶工程建设有限公司
	2017-02-27
	718000000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	唐河县人民医院分院建设项目
	唐河县人民医院
	2018-01-05
	15600000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	巩义市人民医院东区医院建设项目
	巩义市人民医院
	2019-01-03
	10300000.00

	机械工业第六设计研究院有限公司
	商丘市中医院整体搬迁扩建项目
	商丘市中医院
	2020-06-08
	14430000.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	越南传统医学院项目可行性研究
	中国对外承包工程商会 / 国家国际发展合作署
	2017-07-29
	990888.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	援毛塔国家公共卫生研究院扩建和升级改造项目可行性研究
	中国对外承包工程商会 / 商务部对外援助司
	2017-04-21
	667502.86

	北京市建筑设计研究院有限公司
	蚌埠医学院第一附属医院心脑血管中心项目
	蚌埠医学院第一附属医院
	2020-05-07
	13700000.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	北京市支持河北雄安新区建设医院项目设计
	北京市工程咨询公司
	2019-08-01
	29794600.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	新乡医学院第一附属医院经开院区建设项目
	新乡医学院第一附属医院
	2019-03-20
	19083600.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	天府一中、天府医院勘察设计合同
	成都天府新区投资集团有限公司
	2017-07-26
	20339033.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	格林微至医疗康复及养老健康产业项目
	奎屯格林微至健康发展有限公司
	2015-06-12
	14448000.00

	北京市建筑设计研究院有限公司
	广西医科大学东盟国际口腔医院项目设计服务
	广西医科大学附属口腔医院
	2016-07-13
	4641952.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	城固县第三人民医院项目-可行性研究报告
	城固县妇幼保健院
	2015-04-20
	50000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	西安前海人寿医院项目
	西安前海人寿医院有限公司
	2017-08-17
	16047558.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	晋城市人民医院易址扩建项目
	晋城市公用事业建设局
	2018-05-28
	23860000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	西安常宁医院建设项目
	西安常宁医院有限公司
	2018-08-29
	15250000.00

	中国建筑西北设计研究院有限公司
	西安中德国际肿瘤医院
	陕西惠森投资发展有限责任公司
	2019-10-28
	11245000.00



 1.3中标候选人项目负责人业绩 
 无此项内容
2、 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
 2.1招标文件要求的资格能力条件
        
	序号
	资格能力条件

	1
	1投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照； 2 投标人资质要求：投标人需具备建筑工程设计甲级资质或具有工程设计综合甲级资质。 3投标人业绩要求：2015年1月1日以来（以合同签订时间为准）设计完成过不少于两项1000张以上床位或9万平方米以上的三级甲等综合医院院区整体规划设计、扩初设计及单体设计业绩。（须提供中标通知书、合同（总承包合同或设计合同）、已设计完成的规划总平面图） 4项目负责人业绩要求：项目负责人应具有2015年1月1日以来（以合同签订时间为准）设计完成过不少于一项1000张以上床位或9万平方米以上的三级甲等综合医院院区整体规划设计、扩初设计及单体设计业绩。（须提供中标通知书、合同（总承包合同或设计合同）、已设计完成的规划总平面图）

	2
	注：若合同或中标通知书中没有明确项目负责人的需提供总平面报建图。总平面报建图中图框里需体现与业绩相符的单位名称、项目名称、项目负责人名称，图中需体现项目负责人注册章、单位出图章；若合同及中标通知书中没有明确规模的需附该项目的总平面报建图，图框中需体现与所提供业绩相符的单位名称、项目名称及单位出图章（可提供扫描版或照片打印版），投标人、项目负责人业绩可重复使用。 5项目负责人资格要求：项目负责人具备国家一级注册建筑师资格且同时具有教授级高级技术职称；各专业负责人需具备各专业注册资格且同时具有高级技术职称。（注：1.投标单位拟派设计人员必须涵盖规划、建筑、结构、给排水、暖通、电气专业。2.项目负责人不可与任一专业负责人重合。） 6 投标人近三年度财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力，提供2017年、2018年、2019年经审计的财务报表；

	3
	7投标人需提供“信用中国”网站的“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”，“中国政府采购网”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图，若有不良记录，报名无效（执行财库【2016】125号文)； 8本项目不接受联合体投标。


2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
        
	序号
	中标候选人
	响应情况

	1
	[bookmark: _GoBack]北京市建筑设计研究院有限公司
	完全响应

	2
	机械工业第六设计研究院有限公司
	完全响应

	3
	中国建筑西北设计研究院有限公司
	完全响应



    三、废标情况及原因 
        
 无废标情况

    四、报价修正 
     无报价修正

    五、所有投标人综合标评分情况
        
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	中国建筑西北设计研究院有限公司
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00

	2
	机械工业第六设计研究院有限公司
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00

	3
	北京市建筑设计研究院有限公司
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00

	4
	中国建筑标准设计研究院有限公司
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00
	40.00

	5
	中国中元国际工程有限公司
	36.00
	36.00
	36.00
	36.00
	36.00
	36.00
	36.00

	6
	中国电子工程设计院有限公司
	34.00
	34.00
	34.00
	34.00
	34.00
	34.00
	34.00

	7
	清华大学建筑设计研究院有限公司
	24.00
	24.00
	24.00
	24.00
	24.00
	24.00
	24.00



    六、所有投标人技术标评分情况
        
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	中国建筑西北设计研究院有限公司
	28.00
	27.00
	27.00
	25.00
	26.00
	27.00
	30.00

	2
	机械工业第六设计研究院有限公司
	24.00
	24.00
	23.50
	24.50
	23.00
	25.50
	27.00

	3
	北京市建筑设计研究院有限公司
	21.50
	21.00
	20.50
	18.50
	19.50
	23.00
	22.00

	4
	中国建筑标准设计研究院有限公司
	21.50
	20.00
	20.00
	18.50
	20.00
	21.00
	22.00

	5
	中国中元国际工程有限公司
	23.50
	22.00
	23.00
	17.50
	20.50
	23.50
	23.00

	6
	中国电子工程设计院有限公司
	22.00
	22.00
	18.50
	19.50
	20.50
	23.50
	23.00

	7
	清华大学建筑设计研究院有限公司
	18.00
	18.00
	18.00
	16.50
	16.00
	20.00
	19.00


 七、所有投标人总得分情况 
        
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	中国建筑西北设计研究院有限公司
	29.59
	96.73

	2
	机械工业第六设计研究院有限公司
	28.19
	92.69

	3
	北京市建筑设计研究院有限公司
	29.17
	89.03

	4
	中国建筑标准设计研究院有限公司
	25.40
	85.83

	5
	中国中元国际工程有限公司
	23.93
	81.79

	6
	中国电子工程设计院有限公司
	18.43
	73.72

	7
	清华大学建筑设计研究院有限公司
	21.49
	63.42



    八、评标委员会名单：崔爱军、丁宇、韩好令、李瑾、刘启林、阴利、赵春曦
    九、公示时间：2020年09月22日 至 2020年09月24日 
十、招标文件规定公示的其他内容
 无此项内容



 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
 
                                                                                 招标人或代理机构： 河南星际项目管理有限公司 
                                                                                 联  系 人： 张女士
                                              联  系  电  话： 13253652759
 
                                                                                                           2020年09月21日
窗体底端

